picari. Raphael Fabrettus de Tesseris alijsque id genus Antiquitatibus
scribere instituerat. Ad umbilicum pene librum perduxerat; immo
forsan absolverat. Sed incertum num in lucem fuerit editus. In hoc

libro proculdubio plurima, antiquarijs pergrata, adducturus erat. Meminit 20

Causaeus pag. 961. Tom. ult. Graevij. qui & ipse pauca hac de re

notavit, lectu plane digna. Ubi & quaedam protulit de tesseris lusorijs,

quae ab hodiernis tesseris non multum discrepabant. Phialarum

vitrearum, sive vasculorum, quibus mulierum lachrymae mortuos deflen-

tium colligebantur, quinque figurae ibid. p. 963. Mulieres nempe
hanc in rem ab antiquis pretio conducebantur. Lachrymae autem

collectae & in vasculis inclusae, una cum ossibus cineribusque atque
odoribus in urnis claudebantur. Hinc in urnis effossis saepe lachry-
matoria reperiuntur. Hujusmodi non pauca in Anglia nostra exstant,

quae Antiquariorum ingenia nonnunquam torquent. Optimus ille 30

Imperator Alexander Severus, qui moderatione, prudentia, & doctrina vix

ulli Romanorum Imperatorum fuit secundus, quidquid a curis publicis

excepti & subsecivi temporis dabatur, in nullo Latinorum scripto lubentius

consumebat, quam in illo quod de OfBcijs Cicero prodidit. Opus nempe
est Imperatoribus, Regibus, Principibus dignum ;

nee majus commodum
ab ullo humano scripto hauriri potest. Hinc editionem suam ejusd.

operis Delphino Galliae serenissimo dicavit Graevius, qui non pauca turn

ab illo turn a Patre Galliae rege beneficia acceperat, ut gratus agnoscit.
Caroli Langij Editionem in Officijs Ciceronis secutus est Graevius. Hanc
omnium emaculatissimam atque emendatissimam esse pronunciat. Earn 40

itaque ob oculos & nos habere debemus quum nostram Editionem praelo

Sheldoniano mandaverimus. Langius plurimos consuluerat vetustissimos

codices, & vir fuit acris judicij, doctrinaeque singularis. Una cum officijs

Ciceronis Laelium, Catonem, Paradoxa & Somnium Scipionis (qui ijs

subjici solent) edidit Langius. Laudat item Gryphij Editionem minorem
anni 1550, & Argentoratensem Lambini. Utriusque margini notas

adscripserat P. Pithceus e Cod. MSS. petitas. Has Graevio communicavit

Bernardus noster, qui libros ipsos ad Graevium transmittendos curavit,

quos nunquam, ut puto, Graevius restituit. In Hollandia forte nunc
latent. Usus est etiam Graevius editione prima Moguntiaca Officiorum. 5
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Sed hanc non tanti esse ait. Utpote quae e codice optimae notae non
fuerit expressa. Tullio ita jucunda de senectute libri confectio fuit, ut

non modo omnes absterserit senectutis molestias, sed effecerit mollem &
jucundam etiam senectutem. Quam (viam) nobis quoque ingrediendum

est, non, ut alij, qua (via) &c. Sic enim loquebantur veteres. Firmantque
Ciceronis codices melioris notae. . . . Dominus Burmannus e Collegio

Universitatis, D. Doctoris Plotij, cujus gener est, Chartas & Schedas MSS.
ad agrum Cantianum pertinentes D. Harrisio, rei antiquarise pariter atque

Philosophicae imperito dono dedit. Imprudentur quidem & temere, & eum
10 hoc nomine admodum culpant amici & viri docti. Nee vero ille (Q.

Maximus) in luce modo . . . fore unde discerem neminem. Eadem de

clarissimo nostro Dodwello, nuper defuncto, affirmari atque dici possunt.
Neminem enim viro illo magno sanctiorem, doctiorem, integriorem cog-
novi. Memoria fruebatur omnium quae legebat, audiebatve tenacissima.

Judicio pollebat acerrimo & acutissimo. Cum sacram turn humanam
litteraturam ad miraculum callebat. Humanitatis erat summae, summae
modestiae & humilitatis. A Tullianis non admodum absona habemus &
in Plinianis Epistolis quae consuli debent. Plato uno & octogesimo anno
scribens mortuus est. Isocrates eum librum, qui Panathenaicus inscri-

20 bitur, quarto & nonagesimo anno scripsisse dicitur, vixitque quinquennium
postea. Ejus magister Gorgias, centum & septem complevit annos:

neque unquam in suo studio atque opere cessavit.

Nov. 18 (Sun.). D. Henr. Spelmannus ad Jer. Stephanum Epistolam

lingua Latina scripsit de Divisione librorum & capitum atque versuum
S. Scripturae. Habeo ejusd. exemplar. Exstat in Vol. 22. Codd. MSS.
Smithianorum p. 94. Mauritius noster (inquit Spelmannus) cum in alijs

plurimis, turn in Hebraicis fuit felicissime versatus. Antiqua divisio longe
commodior fuit

; utpote quae magis consona verbis ac menti scriptorum
sacrorum. Kf<pd\aiov id fere antiquis fuit, quod nobis hodie versiculus.

3 Mr
. Dorrington's Sermon y* he hath just printed at y

e Th. was preach'd
at S*. Marie's April 8th. iy TI . 'Tis pr. in 8V0. & dedicated to Dr

. Char-

lett. He speaks well of the Discipline of y
e
University in his Ded. & of

their Constant Devotion. He observ'd but one Person to swear all y
e

time he was there, & that but once, himself being in Company, &, he says,

he was y
e meanest in y

e Company & that he was rebuk'd by all present.
He calls t)r . Charlett an excellent Governor of Youth. 'Tis a good, use-

full practical Sermon. At the End is a Catalogue of Books publish'd by
Mr

. Dorrington. Veteres collocabant in mensa Statuam Dei cujuspiam
velut tutelam geniumque mensae. Quin etiam Deos ipsos initio mensae